
c s s

АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.02.2014 г. № 162

О внесении изменений в устав Муниципального автономного 
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения

Купинского района»

В связи с прекращением деятельности филиала Муниципального 
автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Купинского района» «Специальный дом для одиноких 
престарелых», расположенного по адресу: 632735,Новосибирская область, 
Купинский район, г. Купино, ул. Пионерская,!

1. Внести изменения в устав Муниципального автономного учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Купинского 
района»:
первый абзац п.5.5. Устава исключить (Приложение).
2. Директору МАУ «КЦСОН Купинского района» (Пырковой Н.А):
2.1. произвести государственную регистрацию внесенных изменений в 
учредительный документ.
2.2. представить в отдел земельных и имущественных отношений 
администрации района копию зарегистрированных документов, 
подтверждающих государственную регистрацию изменений.
3. Информационно-консультационному отделу администрации района (Дорн 
Е.Д.) настоящее постановление:
3.1. опубликовать в периодическом печатном издании администрации 
Купинского района «Информационный бюллетень».
3.2. разместить на официальном сайте администрации Купинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления социальной поддержки населения и медицинского обслуживания 
Батыгина В.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Купинского района В.Н.Шубников

Пыркова
23605



Приложение
к постановлению администрации Купинского района

от 13.02.2014 № 162

Изменения в устав Муниципального автономного учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Купинского

района»

«5.5. Учреждение имеет филиалы:
Филиал Муниципального автономного учреждения «Комплексный 

центр социального обслуживания населения Купинского района» 
«Отделение социальной реабилитации инвалидов», расположенный по 
адресу: Новосибирская область, Купинский район, г. Купино, ул. Новый 
городок, д.23.

Филиал Муниципального автономного учреждения «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Купинского района» 
«Стационарное отделение милосердия для граждан пожилого возраста и 
инвалидов», расположенный по адресу: Новосибирская область, Купинский 
район, поселок Советский, ул. Гагарина д.З.
«Филиал Муниципального автономного учреждения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Купинского района» «Дом-интернат 
общего типа для граждан пожилого возраста и инвалидов», расположенный 
по адресу: Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, улица 
Озерная, 9.».



Приложение
к постановлению администрации Купинского района

от 13.02.2014 № 162

Изменения в устав Муниципального автономного учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Купинского

района»

«5.5. Учреждение имеет филиалы:
Филиал Муниципального автономного учреждения «Комплексный 

центр социального обслуживания населения Купинского района» 
«Отделение социальной реабилитации инвалидов», расположенный по 
адресу: Новосибирская область, Купинский район, г. Купино, ул. Новый 
городок, д.23.

Филиал Муниципального автономного учреждения «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Купинского района» 
«Стационарное отделение милосердия для граждан пожилого возраста и 
инвалидов», расположенный по адресу: Новосибирская область, Купинский 
район, поселок Советский, ул. Гагарина д.З.
«Филиал Муниципального автономного учреждения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Купинского района» «Дом-интернат 
общего типа для граждан пожилого возраста и инвалидов», расположенный 
по адресу: Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, улица 
Озерная, 9.».

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы


